

پنجره فرهنگ

«ضربه دوازدهم» با یک موسیقی اختصاصی در گالری مژده

نمایشگاه عکس‌های بابک حقی، جمعه سوم آذرماه در گالری مژده افتتاح می‌شود. به گزارش جهان اقتصاد، «ضربه دوازدهم»، عنوان این مجموعه است که یازده عکس را در بر می‌گیرد.

به گفته هنرمند، نظریه یونگ در راستای احساسات درونی انسان‌ها ایده اصلی این نمایشگاه است، او تکنیک این مجموعه عکس را متمایل به نقاشی خواند و گفت: آثار این نمایشگاه فرم و فیگورهای هستند که عنصر رنگ و گل در آن‌ها بسیار پررنگ است. حقی برای خلق این مجموعه بیش از یک سال و نیم وقت گذاشته و اندازه کارها عموماً در ابعاد ۱۰۰ در ۷۰، ۷۰ در ۵۰ و ۶۰ در ۴۰ هستند. برای این نمایشگاه بابک کیوانی از هنرمندان عرصه موسیقی، اثری موسیقایی را ساخته که در نمایشگاه پخش خواهد شد. نمایشگاه ضربه دوازدهم تا دهم آذرماه در گالری مژده واقع در سعادت‌آباد، خیابان علامه شمالی، هجدهم شرقی، پلاک ۲۷ ادامه دارد.علاقه‌مندان می‌توانند غیر از شنبه و دوشنبه، جمعه‌ها از ساعت ۱۶ الی ۲۰ و سایر روزها از ساعت ۱۲ الی ۲۰ به بازدید از این نمایشگاه بپردازند.

بهرام رادان

با «کارناوال مرگ» به هیسپان می‌آید

بهرام رادان با فیلم سینمایی «کارناوال مرگ» به کارگردانی حبیب الله کاسه ساز و رضا اعظمیان، میهمان شنبه سینمایی شبکه اسپانیایی زبان هیسپان است.

به گزارش جهان اقتصاد از روابط عمومی شبکه هیسپان تی وی، فیلم سینمایی «کارناوال مرگ» محصول سال ۱۳۸۷، به کارگردانی کاسه ساز و اعظمیان، شامگاه شنبه ۴ آذرماه از آنتن شبکه اسپانیایی زبان هیسپان تیوی پخش می‌شود. فیلم سینمایی «کارناوال مرگ» داستان زندگی فردی مخترع و نخبه است که همسر باردار خود را در پشت کاروان‌های شادی عروسی از دست می‌دهد و این خود باعث ایجاد نوعی حس انتقام جویی می‌شود. او به عروس و دامادها دست گل‌هایی هدیه می‌دهد که در آن‌ها بمب‌های قوی جاسازی شده است...

فرامرز قربیان، بهرام رادان، الناز شاکر دوست، میرطاهر مظلومی، لیلیا زارع از بازیگران اصلی «کارناوال مرگ» هستند. تمام فیلمهای سینمایی ایرانی پخش شده از این شبکه، به سفارش دفاتر هیسپان تی‌وی در اسپانیا و مکزیک، توسط دویلورهای اسپانیایی زبان دویله و برای پخش آماده میشوند. فیلمهای سینمایی ایرانی که هر شنبه از این شبکه پخش می‌شوند، طرفداران بسیاری در میان مخاطبان هدف هیسپان تیوی دارند.

فیلم سینمایی «کارناوال مرگ»، ساعت ۲۳:۳۰ (به وقت تهران) شنبه ۴ آذرماه به روی آنتن رفته و بازپخش آن ساعت ۱۳:۳۰ به روی آنتن می‌رود.

نقد و بررسی

کتاب شعر دلتنگی‌های نارس

نقد و بررسی کتاب شعر دلتنگی‌های نارس چاپ سال۱۳۹۶ از انتشارات شب چله اثری از آقای جعفر محمدی واجارگاهی در روز شنبه ۲ آذر ۱۳۹۶ساعت ۱۹در فرهنگسرای این سینا برگزار می گردد. منتقدین این مجموعه شعر استاد ارجمند جناب آقای کریم رجب زاده آقای رضوان ابوترابی و آقای محمدصادق رئیس‌ی؛ مجری و کارشناس این جلسه جناب آقای محمد رضا حبیبی می‌باشند علاقه مندان می توانند به شرکت در این مراسم به آدرس زیر مراجعه کنند.

آدرس شهسوک غرب خیابان ایران زمین جنب شعر کتاب فرهنگسرای این سینا کانون ادبی مهر

شعر امروز

نشانه ای بفرست

برای شمع‌دانی پشت پنجره

شاید

گردن آ ویزی

بر گل‌گاه دختر آفتاب

یا

پروانه ای بر گیسوان شب...!

هر چه هست

لینچا

بوسه‌ها در زنجیرند

دلم

از

حروف

صدا دارست؛

آرام

بخوالم...

فرمز کوچکی

در فغانی مجوس

می تپد

چندی است با قلاب سیادتش

دلبری می‌کنند...

لیلی اسماعیلی

گفت و گوی جهان اقتصاد با کارگردان نمایش «آقای شف»:

تئاتر را نباید فدای نان شب کرد



ناصر اریاب گروه‌فرهنگی culturala@jahaneghtesad.com

مراسم افتتاح نمایش «آقای شف» به نوبسندگی و کارگردانی امید اسدی با استقبال بی نظیر هنرمندان و پیشکسوتان سینما ، تلویزیون و تئاتر برگزار شد. فرج‌الله گل سفیدی ، مهدی مشهور ، سیامک اشعریون، شهاب اشعریون، مجید ستایش، جواد اینانلو و فاضل قنادی هنرمندانی بودند که در شب افتتاحیه این نمایش در تالار حافظ به تماشای «آقای شف» نشستند .

به همین مناسبت مصاحبه ای با امید اسدی نویسنده و کارگردان این نمایش داشتیم .

امید اسدی در مورد چگونگی شکل گیری نمایشش گفت: این نمایش محاصل تمرین چهارماهه گروه شهاب ضدجنگ که سه اپیزود دارد و با سه شیوه اجرایی متفاوت کار شده است ، اولین اپیزود مربوط به حمله کوروش بزرگ به قوم ماساگت‌ها ، دومین اپیزود حمله آلمان نازی به لهستان و سومین اپیزود هم مربوط به ده سال پس از جنگ جهانی سوم است که بعد از آن ، آب به ماده ای کیمیا تبدیل شده است .

وی درباره محتوای این نمایش گفت: پیام این نمایش

گزارش

در نشست شهردار تهران با اصحاب فرهنگ و هنر مطرح شد

شهر نیازمند توسعه فضای فرهنگی است

نمایندگان شاخه‌های مختلف هنری در دیدار شهردار تهران با اصحاب فرهنگ و هنر مطالبات خود را مطرح کردند. به گزارش ایسنا، در این دیدار که شامگاه ۲۰ آبان ماه در باغ کتاب برگزار شد، منوچهر شامسوری مدیرعامل خانه سینما به نمایندگی از اهالی سینما در سخنانی فضای شهر امروز را تشدیدکننده حرص، طمع و آز دانست و گفت:

سینما به عنوان پیشخوان حوزه فرهنگ، تکالیف جدی برای رفع مشکلات شهر بر دوش دارد و جز با صریح سخن گفتن چارهای بر این راه‌حل‌ها نمی‌ماند.

وی با بیان اینکه ما فیلم را برای رضایت مخاطب می‌سازیم، ادامه داد: شما شهره‌ی را اداره می‌کنید و باید رضایت مخاطب را جلب کنید. به نمایندگی از برجسته‌ترین هنرمندان کشور فکر می‌کنیم نیازهای متعددی است که با ارتباط دو سویه شهرداری و خانه سینما قابل حل خواهد بود. شامسوری با تأکید بر اینکه این شهر نیازمند توسعه فضای فرهنگی و امنیت آن است، گفت: ما در جشنواره‌ی که شهرداری با عنوان فیلم شهر برگزار می‌کرد با تمام وجود همکاری کردیم و در حوزه زیرساخت‌ها و ارتباطات صنفی نیز اقدامات خوبی تاکنون انجام شده است. ما تنها حرفه‌ای هستیم که مشتریان خودمان را انتخاب نمی‌کنیم و منتظر آنها می‌مانیم و اصل مهم رضایت آنها است. به خاطر همین باید به نیازهای متعدد و متنوع و به‌روز مخاطب شهر توجه کرد. مدیرعامل خانه سینما با پیشنهاد اینکه یک کارگروه ویژه برای حل مشکلات متشکل از نمایندگان خانه سینما و شهرداری تشکیل شود، اظهار کرد: شاید این باعث شود کاری کنیم از خشونت موجود در فضای تهران با نگاهی هنری بکاهیم. اصغر همت به نمایندگی از اهالی تئاتر با بیان اینکه ترجیح می‌دهیم مشکلاتمان را در جلسات خصوصی‌تر مطرح کنیم، گفت: باید به نیروهای متخصص بیشتر از نیروهای متعهد میدان داده شود.

وی با اشاره به صحبت‌های منصور ضابطیان که اجرای این مراسم را بر عهده داشت مبنی بر زیاد شدن تعداد سالن‌های تئاتر در کشور اظهار کرد: باید دید این سالن‌ها هر شرایط مناسبی دارند یا نه. اگر شهرداری درست عمل می‌کرد ۲۹۰ میلیارد را برای احداث سالنی در جنوبی‌ترین نقطه شهر دور نمی‌ریخت و با آن پول کارهای زیادی می‌توانستیم انجام دهیم. این بازیگر خطاب به محمدعلی نجفی گفت: کسی تاکنون فرهنگی‌تر از شما شهردار تهران نبوده و این کارتان را سخت می‌کند. در ادامه این مراسم تولک قائم‌مقام اتحادیه ناشران هم در سخنانی اظهار کرد: در کنار خانواده و آموزش و پرورش که در ترویج کتبخوانی نقش مهمی دارند

آگهی دعوت از دارندگان واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه

یک آرمان آتی به تشکیل مجمع صندوق به شماره ثبت ۴۰۴۳۴
بدینوسیله از کلیه دارندگان محترم واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه یکم آرمان آتی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع که ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه ۹/۱۲/۱۳۹۶ در تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از تقاطع میرداماد، خیابان قیادبان، پلاک۲۳ طبقه ۲ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر رکن متولی صندوق

۲- تغییر رکنر کارمزد متولی

۳- سایر موارد.

نمای روز

واحه- نشال ژئوگرافیک



هوتن شکیبار تئاتری موزیکال

فاگین از «الیور توئیست» می‌گوید

بازیگر نقش فاگین در نمایش «الیور توئیست» با اشاره به اینکه تلاش کرده نقشش را بدون الگو گرفتن از نمونه‌های قبلی بازی کند درباره دیگر ویژگی‌های این اثر نمایشی سخن گفت.
هوتن شکیبا که در نمایش «الیور توئیست» به کارگردانی حسین پارسایی نقش فاگین را برعهده دارد درباره تجربه بازی در یک تئاتر موزیکال به مهر گفت:همیشه دوست داشتم در کارنامه کاری خودم تجربه بازی در تئاتر موزیکال را داشته باشم

باشد . امید اسدی نویسنده و کرگردان این تئاتر در مورد دغدغه‌های این روزهایش گفت : دغدغه اصلی این روزهای من جنگ است ، به نظر من ما تئاتری‌ها نباید فدای نان شب کنیم و به خاطر این عقب بکشیم . تئاتر ارزشمند و مقدس است و یک کوه رسالت بر شانه افرادی است که این کار مقدس را انجام می‌دهند .

همچنین این کارگردان تئاتر در مورد همکاری با تهیه کننده اش گفت: ابوالفضل میر سلیمانی از زمانی که متوجه شد قرار است سالن حافظ را در اختیار ما بگذاردن به عنوان تهیه کننده وارد گروه نمایش ما شد و زحمات زیادی برای گروه کشید درصدی از هزینه‌ها را پرداخت کرد که امیدوارم با استقبال پرشور مخاطبان بتوانیم از زحمات تهیه کننده نیز قدردانی کنیم ، گرچه به هرحال بنده راضی به ضرر تهیه کننده نیستم و اگر انطور هم که دوست داشتیم استقبال از نمایش صورت نگرفت بنده شخصا هزینه ضرر ایشان را می‌پردازم . در نمایش «آقای شف» داود اسدالهی ، فرزاد ابوعلی، محمد بیژنی نسب، شهرزاد کیانی ، پگاه مشتاقی،شیرلی کی ، علی حیدری ، ریحانه نظری و نفیسه سبزی به عنوان بازیگر نقش آفرینی می‌کنند .

این نمایش تا هشتم آذرماه در تالار حافظ ساعت ۲۱ به اجرا می‌رود .

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه‌وشهرسازی

اداره کل راه‌وشهرسازی لارستان

آگهی فروش املاک اداره کل راه‌وشهرسازی لارستان

این اداره کل در نظر دارد قطعه ذیل را از طریق مزایده در شهرجوم به فروش برساند، متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و اخذ فرم های شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۶/۰۹/۰۴ لغایت ۹۶/۰۹/۱۶ به حوزه مدیریت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی لارستان و یا اداره راه و شهرسازی جوم و یا سایت اداره کل راه و شهرسازی لارستان به نشانی **www.larestanrud.ir** مراجعه نمایند و نسبت به تکمیل فرم های سه گانه "الف – ب – ج –" مطابق با بند ۲ تذکرات اقدام و آن را به انضمام کپی کارت ملی و شناسنامه و رسید نقدی سپرده به مبلغ ۵درصد بهای پایه (طبق ارقام جدول ذیل)، واریزی به حساب سیبا به شماره ۳۰۴۰۳۰۳۰۳۰۳۰۳۰۳۰۳ نزد بانک ملی به نام سازمان ملی زمین و مسکن، به نحوی که سپرده مذکور دارای مشخصات کامل فرد شرکت کننده در مزایده اعم از آدرس و شماره تلفن ثابت و همراه باشد، واریز و در مهلت مقرر (حداکثر تا پایان وقت اداری پنج شنبه مورخ ۹۶/۰۹/۱۶) تحویل دبیرخانه محرمانه اداره کل راه ووشهرسازی لارستان (مدیریت خراست) به نشانی "لارستان، بلوار دکتر دلمان، رویروی بیمارستان امام رضاع)" گردد.

تذکرات:

۱- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده کمتر از ۵ درصد، مشروط و یا تحویل درخارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- پیشنهاداتی بایستی در سه فرم جداگانه مربوط به شرکت در مزایده (الف – ب – ج) تکمیل و با قرار دادن **فرم درم** در یک پاکت (مجموعاً ۳ پاکت جداگانه) و **قرار دادن این سه پاکت در یک پاکت اصلی** و بستن درب آن به شرح فوق تحویل گردد. ضمناً برروی هر پاکت قید شود که محتویات آن شامل کدامیک از فرمها می باشد **همچنین مشخصات متقاضی شرکت در آگهی مزایده، قطعه مورد مزایده، شهر و کاربری آن نیز بر روی پاکت اصلی ذکر گردد.** ضمناً قید عبارت مزایده بر روی پاکت اصلی الزامی می باشد.

۳- **درصورت عدم رعایت موارد فوق، پاکت مزایده بازگشایی نخواهد شد.**

۴- پیشنهادات واصله توسط کمیسیون رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۶/۰۹/۱۸ در محل اداره کل راه و شهرسازی لارستان مفتوح می گردد، حضور متقاضیان شرکت در مزایده یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه مجاز و اختیاری بوده و ضمناً عدم حضور هر یک از شرکت کنندگان مانع از بازگشایی پاکات نمی گردد.

۵- متقاضی ظرف مدت ۳ روز از تاریخ برگزاری جلسه بازگشایی کمیسیون مزایده مهلت دارد نسبت به مراجعه به این اداره کل (حوزه مدیریت املاک و حقوقی) و اطلاع از وضعیت خویش اقدام و در صورت برنده شدن در مزایده نسبت به واریز وجه در مدت تعیین شده (طرف مهلت ۱۴روز پس از ابلاغ) اقدام نماید، در غیر این صورت ضمن ضبط سپرده، وفق مقررات سازمان ملی زمین و مسکن اقدام می گردد.

۶- کلیه هزینه های نقل و انتقال، هرگونه هزینه متعلق به شهرداری یا سایر ادارات مربوطه تحت هر عنوان بر عهده برنده مزایده می باشد.

۷- کلیه هزینه های مربوط به آماده سازی قطعات مندرج در این آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۸- **متذکر آفرم بهای پیشنهادی (فرم ج) باید حاوی مبلغ، هم بصورت عددی و هم به حروف، به صورت کاملاً مشخص و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت لاک و مهر شده (تحت عنوان پاکت ج) قرار گرفته و تسلیم گردد.**

۹- حداکثر مدت زمان اداره کل برای بررسی پیشنهادها و تشخیص و ابلاغ برنده مزایده یک هفته می باشد مگر اینکه کمیسیون معاملات این اداره کل بنا بر تصمیم اکثریت اعضای کمیسیون و در صورت حصول ایرادات موجه، مدت زمان بیشتری را جهت اعلام نتیجه تقاضا نماید.

۱۰- **به استناد بخشنامه شماره ۶۰۹/۹۵/۲۴۳۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ منضم به مصوبه ۹۵/۹۵/۳۶۳ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۶ هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن ، متقاضیان می توانند با پرداخت ۳۵درصد قیمت زمین بصورت نقد و الباقی طی اقساط سه ساله در مزایده شرکت نمایند.**

۱۱- مورد مزایده صرفاً دارای کاربری تجاری بوده و برنده مزایده حق تغییر کاربری و استفاده دیگری ندارد و هرگونه تغییر کاربری منوط به موافقت این اداره کل و پرداخت حق و حقوق دولت خواهد بود.

ردیف	شهر	کد کاداستر	قطعه	پلاک فرعی	پلاک	مساحت (متر مربع)	کاربری	قیمت هر متر مربع(ریال)	قیمت کل (ریال)	۵درصد
۱	جوم	۹۹۲۲۶	-	۱۸۱۲	۳۰۶	۴۵۱،۹۵	تجاری	۷،۰۰۰،۰۰۰	۳،۰۱۶،۳۶۵،۰۰۰	۱۵۸،۱۸۲،۵۰۰

زمان درج آگهی نوبت دوم ، ۲۰ روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.

روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی لارستان